בית המשפט הנכבד אישר את הסדר הפשרה ונתן לו תוקף של פסק דין ביום 29.10.2023.

הגדרת הקבוצה: לקוחות הבנק שחשבונם השתייך לאחת הקבוצות המופיעות בהודעות בדבר שינויים בתעריפי הריבית שפורסמו על ידי הבנק בהתאם לסעיף 5 בכללי הבנקאות (שרות ללקוח) (גילוי נאות ומסירת מסמכים) התשנ"ב-1992 (להלן: **פרסומי הבנק בדבר שינויים בריבית**), אשר נגבתה מהם ריבית בגין אשראי בחשבונות עובר ושב וחשבונות חח"ד בשיעור העולה על שיעור הריבית הקבועים בפרסומי הבנק בדבר שינויים בריבית, בתקופה שבין 16.3.2013 לבין 9.8.2021.

התובעים הייצוגיים: גב' מיה לפינר ומר יובל לפינר.